试剂冷链箱 带便携式打印机
产品名称 试剂冷链箱 带便携式打印机
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-35L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
试剂冷链箱 带便携式打印机 柜公司说明-
我们奉行“十分耕耘，一分收获。做一个勇于挑战自己，不断开拓进取的人”的理念，深知每一位合作
伙伴的重要性，同时我们经济实力雄厚，人才荟萃，利用自有的科技优势同多家经销代理商合作， 享
有盛名，并投入巨资用于新域的新产品开发，保证每年都给你带来全新的产品线和新的利润增长点。
系列参数：
产品型号 输入电压 控温范围 容积 箱体尺寸（mm） 内部尺寸（mm）
FYL-YS-18L DC12-24V/AC220 10~-25C 19 520*270*360
FYL-YS-30L DC12-24V/AC220 10~-19C 30 540*400*397 266*310*312
FYL-YS-45L 45 650*400*430 355*310
*345
FYL-YS-60L 60 650*400*520 355*310
*435
FYL-YS-108L 108 625*490*910 495*355
*505
FYL-YS-138L 138 815*490*910 685*355
*505
FYL-YS-178L 178 955*520*910 785*385
*505
FYL-YS-258L 258 1245*665*905 1110*47
0*465
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)